第２回学校説明会について（ご案内）

本校をより深く理解していただくために、第２回学校説明会を下記のとおり実施します。

記

１ 日 時 令和３年１１月１３日（土）１３時４５分～１５時４５分

（受付は、１３時２５分から本校体育館で行います。）

２ 会 場 本校体育館

３ 内 容 ① 授業リモート見学（体育館より）

② 入試及び学校概要の説明

③ 部活動見学

４ 申込み 別紙参加申込書（各中学校に電子メールで送付済み）を１０月２９日（金）までに、

本校あて FAXで返送してください。（FAX連絡票は不要です。）
FAX : ０２７０－６４－１８７０

５ 持参品 ① 上履き ② 筆記用具

③ 健康状態申告書（添付資料または本校Web掲載を使用ください。）
※ マスクの着用をお願いします。

６ その他 参加者は朝の検温、体調確認（発熱、せき、だるさ等の症状がないこと）し、

健康状態申告書に記入したものを持参してください。少しでも症状のある方は

参加することはできません。また、受付にて非接触型体温計による検温を行い、

体調不良が認められる場合には参加できないこともありますので、あらかじめ

ご了承ください。

担当：教務主任 小川日丸

TEL：0270-65-2309
FAX：0270-64-1870